РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  От  19.02.2015 г.  № 7

г.Южа

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ МУП «КОМПЛЕКС-СЕРВИС»

   В  соответствии  с   Уставом  Южского  городского  поселения,  Совет
Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Утвердить с 01.03.2015 г. по 31.05.2015 г. тариф  на  услуги  общего
отделения  бани,  оказываемые  МУП  «Комплекс-Сервис»,  согласно
приложению №1.

          2. Установить с 01.03.2015 г. по 31.05.2015 г. плату на услуги  общего
отделения  бани,  оказываемые  МУП  «Комплекс-Сервис»,  согласно
приложению № 2.

         3. Утвердить с 01.03.2015 г. по 31.05.2015 г. тариф  на  услуги  прачечной,
оказываемые МУП «Комплекс-Сервис», согласно приложению № 3.

         4. Предусмотреть в бюджете Южского городского поселения на 2015 год

на  возмещение  выпадающих  доходов  от  разницы  между  установленным
тарифом за одну помывку в общем отделении бани и установленной платой
на услуги общего отделения бани, оказываемые МУП «Комплекс-Сервис».

          5.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Светлый путь».

      Глава Южского городского поселения
       Южского муниципального района                                     Барсуков В.Е.

Приложение №1
к решению Совета Южского

 городского поселения
Южского муниципального района

от _19.02.2015 г.__№_7__

Тарифы
на услуги  общего отделения бани, оказываемые МУП «Комплекс-Сервис»

№
п/п

Наименование Ед. изм. Тариф для
потребителей

1. Услуги общего отделения  бани руб. за 1 помывку 185,20

Приложение №2
к решению Совета Южского

 городского поселения
Южского муниципального района

от _19.02.2015 г.__№_7__

Плата
за услуги общего отделения бани, оказываемые МУП «Комплекс-Сервис»

№
п/п

Наименование Ед. изм. Плата для
потребителей

1. Услуги общего отделения  бани руб. за 1 помывку 100,00

      Примечание: Установить плату за услуги бани для детей в возрасте от 7 до 14 лет в размере
50,0 рублей за 1 помывку, а дети в возрасте до 7 лет пользуются услугами бани бесплатно.

Приложение №3
к решению Совета Южского

 городского поселения
Южского муниципального района

от _19.02.2015 г.__№_7__

Тарифы
на услуги  прачечной, оказываемые МУП «Комплекс-Сервис»

№
п/п

Наименование Ед. изм. Тариф для
потребителей

1. Услуги прачечной руб. за 1 кг. 24,50

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е